
UCHWAŁA NR IV/22/2024 
RADY POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie planu pracy Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim na 2024 r. 

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j Dz. U. tj. z 2024 r. 
poz. 107) oraz § 17 ust. 1 pkt 1 Statutu Powiatu Sępoleńskiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
XLIX/244/2018 Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim z 28 września 2018 r w sprawie uchwalenia Statutu 
Powiatu Sępoleńskiego ( Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. poz. 5033 z 8 października 2018 r. ze znWuchwala się co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik do uchwały Nr LXIV/283/2023 Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim z dnia 
22 grudnia 2023 r. w sprawie planu pracy Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim na 2024r., który otrzymuje 
brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

])Dz. U. Woj. Kuj-Pom z dnia 29.02.2024r. poz. 1317 

Id: 8B415435-321A-41F5-BA4B-DFE3329925A7. Podpisany Strona 1 



Załącznik do uchwały Nr IW22/2024 

Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Plan pracy 

L.p. 
Tematyka sesji Termin sesji Materiały przygotowuje 

1. 

1.Informacja w zakresie realizacji zadań 
przez Państwową Powiatową Straż Pożarną, 
Powiatowy Zarząd Rzeczypospolitej Polskiej 
OSP oraz Komendę Powiatową Policji. 
2.Informacja na temat przygotowania do roku 
szkolnego 2024/2025. 
3.Sprawy wniesione. 

30 sierpnia 

PPSP, PZ RP OSP, KPP 
Wydział Edukacji, Kultury 
Sportu, Turystyki i 
Rekreacji 

Zarząd Powiatu 

2. 

1 .Informacja nt. działalności Powiatowego 
Lekarza Weterynarii. 
2.Działalność spółek wodnych na terenie 
powiatu sępoleńskiego. 
3.Cele i zadania realizowane przez instytucje 
działające na rzecz rolnictwa w Powiecie 
Sępoleńskim. -Informacja Agencji 
Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa o 
zadaniach realizowanych przez jednostkę na 
terenie Powiatu Sępoleńskiego. -Informacja o 
funkcjonowaniu i zadaniach doradztwa 
rolniczego, realizowanych na terenie Powiatu 
przez Kujawsko- Pomorski Ośrodek 
Doradztwa Rolniczego w Minikowie. -
Działania Powiatowej Izby Rolniczej w 
Sępólnie Krajeńskim na rzecz poprawy 
sytuacji w rolnictwie. 
4.Sprawy wniesione. 

27 września 

Powiatowy Lekarz 
Weterynarii. 

Spółki wodne z terenu 
powiatu sępoleńskiego. 

Agencja Restrukturyzacji 
i Modernizacji Rolnictwa 

Kujawsko-Pomorski 
Ośrodek Doradztwa 
Rolniczego w Minikowie 

Kujawko-Pomorska Izba 
Rolnicza Biuro Powiatowe 
w Sępólnie Krajeńskim 

Zarząd Powiatu 

3. 

1.Informacja na temat analizy oświadczeń 
majątkowych radnych i pracowników 
Starostwa. 
2.Przyjęcie Programu Współpracy z 
Organizacjami Pozarządowymi. 
3.Informacja o stanie realizacji zadań 
oświatowych za rok 2023 r. Informacja w 
zakresie wyników naboru na rok szkolny 
2024/2025. 
4.Sprawy wniesione. 

25 października 

Zarząd Powiatu 
Przewodniczący Rady 
Powiatu 
Stanowisko ds. 
opracowywania i 
koordynowania projektów 
unijnych 

Wydział Edukacji, 
Kultury, Sportu, Turystyki 
i Rekreacji 

4. 

1. Informacja z działalności Powiatowego 
Inspektora Nadzoru Budowlanego. 

2.Sprawozdanie z działalności Zarządu 
Drogowego. 
3.Informacja na temat działalności Lasów 
Państwowych na terenie powiatu. 

29 listopada 
Powiatowy Inspektorat 
Nadzoru Budowlanego 

Zarząd Drogowy 

Nadleśnictwo 

Id: 8B415435-321A-41F5-BA4B-DFE3329925A7. Podpisany Strona 1 



4.Sprawy wniesione Lutówko/Nadleśnictwo 
Runowo Krajeńskie/ 
Nadleśnictwo Zamrzenica 

5. 

1. Zatwierdzenie planu kontroli Komisji 
Rewizyjnej na 2025 r. 
2. Zatwierdzenie planu pracy Rady Powiatu na 
2025 r. 
3.Uchwalenie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Powiatu. 
4. Uchwalenie budżetu Powiatu na 2025 r. 
5. Sprawy wniesione. 

20 grudnia 
Komisja Rewizyjna 

Wydział Finansów 

Zarząd Powiatu 

Id: 8B415435-321A-41F5-BA4B-DFE3329925A7. Podpisany Strona 2 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

Nr IV/22/2024 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

§ 17 ust. 1 pkt. 1 Statutu Powiatu Sępoleńskiego określa, iż Rada Powiatu uchwała roczny 

plan pracy jako podstawę działania Rady. W pierwszym roku kadencji rada uchwala plan w 

terminie 3 miesięcy od jej rozpoczęcia. 

Stąd projekt niniejszej uchwały 

Id: 8B415435-321A-41F5-BA4B-DFE3329925A7. Podpisany Strona 1 


